様式第１－１号（第３条関係）

下野市電子入札利用者登録番号請求書

　　　　年　　　月　　　日

下野市長　広　瀬　寿　雄　　様

（届　　出　　者）
住　　　　所
商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（受任者）
下野市電子入札システムによる電子入札に参加する際に使用するＩＣカードの情報を下記のとおり届け出ます。
つきましては、下野市電子入札利用者登録番号（工事・コンサル等・役務）を請求いたします。

記

	認証局の名称

	シリアル番号

（カードＩＤ・番号）

	有効期限
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	所有者所属組織名称

	所有者職氏名

	電子入札用

メールアドレス

注　１　ＩＣカードの所有者名が代表者名と異なる場合には、入札が無効になる場合がありますのでご注意ください。（代表者とは、下野市の建設工事、測量建設コンサルタント業務委託等及び役務の入札参加資格者又は権限を年間委任している場合はその受任者となります。）

２　ＩＣカードの有効期限にご注意ください。

３　本請求書は、「工事・測量建設コンサルタント業務委託等・役務」についての電子入札に参加するための利用者番号請求書となります。
４　ＩＣカードの期限更新のみの場合、本書の提出は不要です。
PAGE